
 
 

UCHWAŁA NR 415/8/LV/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium Burmistrza Iłowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania stypendium Burmistrza Iłowej dla dzieci i młodzieży 
szkół podstawowych, zwanych w dalszej części uchwały uczniami. 

§ 2. Środki na stypendia Burmistrza Iłowej zapewnia się corocznie w budżecie Gminy Iłowa. 

Rozdział 1. 
Tryb i zasady przyznawania stypendium Burmistrza Iłowej 

§ 3. Przyznaje się stypendium Burmistrza Iłowej dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy Iłowa 
pobierających naukę w szkołach poza terenem Gminy Iłowa. 

§ 4. Stypendia przyznaje się uczniom za znaczące osiągnięcia w dziedzinie: 

1) nauki; 

2) kulturalno - artystycznej; 

3) sportu. 

§ 5. 1. Stypendium przyznaje się jednorazowo i nie ma ono charakteru socjalnego. 

2. Stypendium przyznawane jest za osiągnięcia indywidualne, uzyskane w danym roku szkolnym, 
w którym składany jest wniosek. 

3. Stypendium nie może zostać przyznane w sytuacji, gdy za osiągnięcia wskazane we wniosku, uczeń 
został już nagrodzony przez Burmistrza Iłowej, w ramach innych obowiązujących na terenie Gminy Iłowa 
programów, nagród oraz stypendiów. 

§ 6. Stypendium wypłacane będzie w formie gotówkowej w banku, który prowadzi rachunek Gminy Iłowa 
lub przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku. 

§ 7. 1. W każdej z dziedzin, o których mowa w § 4, przyznaje się trzy rodzaje stypendium: 

1) stypendium I stopnia, 

2) stypendium II stopnia, 

3) stypendium III stopnia. 

2. Wysokość stypendium jest uzależniona od rodzaju przyznanego stypendium. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 1485



3. Kwota stypendium II stopnia powinna być wyższa co najmniej o 30% od kwoty stypendium III stopnia, 
a kwota stypendium I stopnia powinna być wyższa co najmniej o 60% od kwoty stypendium III stopnia. 

4. Maksymalna wysokość stypendium I stopnia na dany rok szkolny nie może przekraczać kwoty 1500 zł. 

5. Burmistrz może nie przyznać za dany rok szkolny jednego z rodzajów stypendium w jednej z dziedzin 
lub dziedzinach, jak również może przyznać w danej dziedzinie stypendia danego rodzaju dla więcej niż jednej 
osoby. 

6. O przyznanie stypendium w danej dziedzinie można składać jeden wniosek. W przypadku wpłynięcia 
dwóch wniosków o przyznanie stypendium dotyczących tego samego ucznia w tej samej dziedzinie, wnioski te 
rozpatruje się łącznie i traktuje jako jeden wniosek. 

§ 8. Za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki ustanawia się: 

1) stypendium I stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym został laureatem lub zajął 
pierwsze bądź drugie miejsce w konkursie lub olimpiadzie przedmiotowej co najmniej na szczeblu 
wojewódzkim, poprzedzonym eliminacjami co najmniej na szczeblu powiatowym; 

2) stypendium II stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym został finalistą lub zajął 
trzecie bądź czwarte miejsce w konkursie lub olimpiadzie przedmiotowej co najmniej na szczeblu 
wojewódzkim, poprzedzonym eliminacjami co najmniej na szczeblu powiatowym; 

3) stypendium III stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym brał udział w konkursie 
lub olimpiadzie przedmiotowej co najmniej na szczeblu wojewódzkim, poprzedzonym eliminacjami co 
najmniej na szczeblu powiatowym. 

§ 9. Za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kulturalno-artystycznej ustanawia się: 

1) stypendium I stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym zajął miejsce pierwsze 
bądź drugie lub został laureatem konkursu z dziedziny kulturalno - artystycznej co najmniej na szczeblu 
wojewódzkim, poprzedzonym eliminacjami co najmniej na szczeblu powiatowym. 

2) stypendium II stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym zajął miejsce trzecie 
bądź czwarte lub został finalistą konkursu lub olimpiady z dziedziny kulturalno - artystycznej co najmniej 
na szczeblu wojewódzkim, poprzedzonym eliminacjami co najmniej na szczeblu powiatowym; 

3) stypendium III stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym brał udział w konkursie 
lub olimpiadzie z dziedziny kulturalno - artystycznej co najmniej na szczeblu wojewódzkim, poprzedzonym 
eliminacjami co najmniej na szczeblu powiatowym. 

§ 10. Za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu ustanawia się: 

1) stypendium I stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym zajął miejsce pierwsze 
bądź drugie w zawodach sportowych na szczeblu wojewódzkim, poprzedzonych eliminacjami co najmniej 
na szczeblu powiatowym; 

2) stypendium II stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym zajął miejsce trzecie 
bądź czwarte w zawodach sportowych na szczeblu wojewódzkim, poprzedzonych eliminacjami co najmniej 
na szczeblu powiatowym; 

3) stypendium III stopnia, które może otrzymać uczeń, jeżeli w danym roku szkolnym zajął dalsze miejsce  
w zawodach sportowych na szczeblu wojewódzkim, poprzedzonych eliminacjami co najmniej na szczeblu 
powiatowym. 

§ 11. Uczniowi, który spełnia kryteria do otrzymania stypendium w więcej niż jednej dziedzinie, określonej 
w § 4 można przyznać stypendium w każdej z dziedzin. 

§ 12. 1. Uczniowi, któremu przyznano stypendium I stopnia w danej dziedzinie, a dodatkowo 
zakwalifikował się na wyższy szczebel niż wojewódzki i wziął w nim udział, może być przyznane dodatkowe 
wyróżnienie w postaci rzeczowej lub finansowej.   

2. Wyróżnienie, o którym mowa w ust. 1, nie może przekraczać kwoty 500 zł. 

§ 13. 1. Uczniowi może być przyznane stypendium motywacyjne za inne osiągnięcia nieokreślone w § 8-
10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1485



2. Kwota stypendium, o którym mowa w ust. 1, nie może być wyższa niż 50% kwoty stypendium III 
stopnia. 

Rozdział 2. 
Składanie wniosków 

§ 14. 1. Z wnioskiem o stypendium Burmistrza Iłowej może wystąpić m.in.: 

- rodzic/opiekun prawny ucznia, 

- dyrektor szkoły, 

- związek lub klub sportowy, którego członkiem jest uczeń 

- inna organizacja. 

2. Wnioski przyjmowane są w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

§ 15. 1. Wniosek o stypendium należy złożyć w sekretariacie Urzędu nie wcześniej niż 14 dni przed 
zakończeniem roku szkolnego i nie później niż 7 dni przed zakończeniem roku szkolnego. Wzór 
wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku, gdy konkurs lub olimpiada odbędzie się po terminie składania wniosku o stypendium, 
o którym mowa  w ust. 1, a przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego, wniosek można złożyć w terminie 
14 dni od dnia udziału w konkursie lub olimpiadzie. 

3. Do wniosku należy dołączyć, potwierdzone przez dyrektora (kierownika) szkoły lub jednostki, którą 
uczeń reprezentował za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

4. W przypadku stwierdzenia braków formalnych, składający wniosek ma prawo do ich uzupełnienia, na 
wezwanie telefoniczne lub mailowe w terminie 1 dnia od daty otrzymania wezwania. 

5. Wnioski złożone po terminie lub nieuzupełnione mimo wezwania, pozostawia się bez rozpatrzenia. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od roku szkolnego 2022/2023. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1485



 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium 

w dziedzinie1  ............................................ 

 

1. Imię i nazwisko ucznia - kandydata:........................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania ucznia ……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Nazwa szkoły, do której uczęszcza uczeń: ................................................................................................ 

.......................................................................................................................................................................... 

(adres szkoły) 

4. Uczeń klasy:................................................................................................................................................ 

(wpisać odpowiednio: klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII szkoły podstawowej) 

 

5. Opiekun prawny/rodzic ucznia:................................................................................................................. 

(imię i nazwisko) 
 

.......................................................................................................................................................................... 
(adres zamieszkania) 

 

.......................................................................................................................................................................... 
(telefon kontaktowy i mail) 

 

......................................................................................................................................................................... 
(numer konta bankowego)  

6. Wnioskodawca2: 

□ rodzic/opiekun prawny ucznia, 

□ dyrektor szkoły, 

□ związek lub klub sportowy, którego członkiem jest uczeń 

□ inna organizacja 

7. Dane wnioskodawcy: 

.......................................................................................................................................................................... 
(imię i nazwisko lub nazwa) 

 

..........................................................................................................................................................................  
 (adres zamieszkania lub adres siedziby) 

 

.......................................................................................................................................................................... 
(telefon kontaktowy) 

Załącznik do uchwały Nr 415/8/LV/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1485



 

 

8. Forma wypłaty stypendium2: 

□ przelew na konto 

□ gotówka  

 

9. Wykaz osiągnięć: 

l.p.  Nazwa konkursu/olimpiady Szczebel 

konkursu/olimpiady  

Osiągniecie Dokument 

potwierdzający3 

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

  

 

   

 

…………………………………………………………….. 

                                                                           Podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 wpisać odpowiednio: nauka, kuluralno-artystyczne, sport 
2 właściwe zaznaczyć  
3 konieczne jest przedstawienie dokumentów potwierdzających udział w poszczególnych etapach (powiatowego, 

wojewódzkiego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1485



 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

Oświadczam, że uczeń ..…………………………………………………………..klasy…………………. 
(imię i nazwisko ucznia) 

………………………………………………………………… nie otrzymał i nie ubiega się o stypendium 
                                                   (nazwa szkoły) 

za te same osiągnięcia, które stanowiło podstawę do uzyskania stypendium Burmistrza Iłowej, na terenie 

gminy, w której realizuje obowiązek szkolny. 

 

…………………………………………………………….. 

                                                                                               (Podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L Nr 

119, s. 1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Iłowej jest Burmistrza Iłowej 

(ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, tel. 68 368 14 00, email: ilowa@ilowa.pl). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji przyznawania stypendium Burmistrza 

Iłowej. Podstawą dopuszczalności przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

(przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) w zw. z 

ustawą z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230). Dane osobowe mogą 

być również opublikowane na stronie internetowej Administratora w celu promowania beneficjentów ww. 

regionalnych i lokalnych programów wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży oraz 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. Przesłanką legalizującą publikację danych 

osobowych na stronie internetowej Administratora jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO (osoba, której dane dotyczą 

wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1485

mailto:ilowa@ilowa.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


celów). Dane osobowe opublikowane na stronie internetowej Administratora będą przetwarzane w celu 

promowania realizacji ww. programów. 

4) Administrator będzie przetwarzać dane zwykłe w zakresie udzielania pomocy dla dzieci i młodzieży 

szkół podstawowych. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych tj. 5 lat. Przetwarzanie danych osobowych opublikowanych na stronie internetowej 

Administratora trwa do czasu osiągnięcia celu przetwarzania (tj. promowania beneficjentów ww. 

programów), bądź do czasu wycofania zgody osoby, której dane dotyczą. 

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).  

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do usunięcia danych osobowych, jeżeli wystąpią okoliczności, o których mowa w art. 17 ust. 1 

RODO; 

c) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e) w przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych (RODO); 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3 (w zakresie dotyczącym realizacji ww. programów). Osoba, której dane dotyczą jest 

zobowiązana je podać. Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie (w celu publikacji na stronie 

internetowej) pozostaje bez wpływu na postępowanie dotyczące udzielenia wsparcia w ramach 

regionalnych i lokalnych programów wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży oraz 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

10) Państwa dane osobowe zostały pozyskane od szkół zgłaszających kandydatury uczniów. 

11) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. Dane osobowe będą ujawniane szkołom zgłaszającym kandydatury uczniów. W przypadku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1485



publikacji danych osobowych na stronie internetowej (na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą) – 

dane osobowe będą udostępnione odbiorcom strony internetowej Administratora. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych/danych osobowych mojego dziecka* w zakresie imienia 

i nazwiska oraz wizerunku w celu i zakresie niezbędnym do publikacji na stronie internetowej 

Administratora relacji z przyznawania stypendium w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 ze zm.). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

                                                                                            ......................................................... 

                                                                                                        (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego, data*) 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku 

W związku z publikacją na stronie internetowej relacji z przyznawania stypendium w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, wyrażam zgodę na 

rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, opracowanie i 

powielanie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka* na stronie internetowej Gminy Iłowa 

ilowa.pl zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych. Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i terytorialnie. 

Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.  

 

….....………………………………………………... 

 

……………………………………………………... 

                                                                                  (zgoda rodziców/opiekunów prawnych, data, podpis) 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1485


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 2
	Rozdział 3

	Zalacznik 1

		2023-05-23T13:11:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




